Структура
рабочего штаба по проведению съ езд а  партии

1.1. Руководитель штаба

1.2. Пом:(зам^рук-ля
штаба

2.1. Орг. группа

2.2. Подгруппа
по работе с
зарубежными гостямги

Координация действий раб.групп^
Согласование осн.вопросов с
оргкомитетом
0рганизац.-технич.обеспечение
деятельности рабочих групп
штаба

Обеспечение информ.связей между
раб. рабочими группами
Контроль за выполнением
поручений

Подготовка рабочих документов съезда
Подготовка предложений по
составу рабочих органов съезда
Определение состава участников
Изучение общест^ного мнения и
разработка спецмероприятий
Регистрация участников
Рассадка участников
Приглашение гостей

Ра:фаботка и обеспечение
индивидуальных программ

Сопровождение зарубежных гостей

3.1. Группа по работе
с прессой (прессцентр)

Проведение предсъездовской
компании в СМИ
Приглашение и акредитация
представителей прессы
Организация брифингов и пресс-
конференций накануне и во время
проведения съезда
Организация работы пресс-центра
Организация собственной кино
(видео) и оперативной фотосъемки
Организация оперативной информации
на съезде (выпуск пресс-релизов и
т.п.)

4.1. Группа
обслуживания

4.2. Подгруппа
обеспечения зала

4.3. Подгруппа
обеспечения порядка

4.4. Подгруппа
питания

4.5. Подгруппа
транспорта

4.6. Подгруппа
оперативной
полиграфии

Размещение участников
Организация работы штаба в
гостинице
Обеспечение участников обратными
билетами
Организация культурной программы
для учасгников
Подготовка "набора делегата"
Изготовление полиграфической
продукции
Организация стенографирования

Оформление здания, фойе, зала,сцены
Обеспечение звукоусиления и
синхронного перевода
Обеспечение медобслуживания
участников
Обеспечение помещений для рабочих
органов съезда и рабочих групп штаба
Обеспечение торговли в фойе
Обеспечение уборки и оперативного
переоборудования помещений

Обеспечение безопасности и порядка в
местах проведения мероприятий и
проживания участников
Обеспечение оперативной радиосвязи
между рабочими группами

Организация питания участников
(завтрак,обед)
Организация работы буфетов
Организация фуршетов, кофе-брейков
Обеспечения питания в комнате и на
столе президиума

Определение режима и порядка работы
транспорта
Организация диспетчирования и
сопровождения тр-та
Заказ транспорта

Обеспечение оперативного
тиражирования материалов съезда и
штаба

5.1. Финансово- Контроль за привлечением и
экономическая расходованием средст'в

группа Организация продажи рекламных мест
в с1)ойе